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Sammendrag

Det er utført grunnundersøkelser for Lauvåsen Boligfelt - Grunnundersøkelser i Hustadvika
kommune. Grunnundersøkelsene er gjennomført av Lingen Grunnboring og datarappor-
tering er utført av ERA Geo. Laboratoriearbeid er utført og rapportert av ERA Geo. Det er
utført grunnundersøkelser i 5 posisjoner.

Maksimal registrert løsmassemektighet er 15,0 m. Det er påtruffet berg i 5 av 5 posisjoner.
Grunnundersøkelsene viser generelt meget faste friksjonsmasser i hele dybdeintervallet i
alle posisjoner. I posisjon E1, E3 og E4 er det et løst lag i toppen. Det er boret mellom 9,2 og
15,0 m før berg er påtruffet.

Dette er en ren datarapport som oppsummerer grunnundersøkelsene, og ingen tolkninger
eller vurderinger er presentert i denne rapporten.

Foreliggende rapport er utarbeidet avERAGeoAS, somhar opphavsrett til hele ogdeler av rapporten.
Rapporten må ikke benyttes til andre formål enn omfattet av kontrakten mellom oppdragsgiver og
oss. Rapporten må ikke gjøres tilgjengelig til tredjepart, eller endres, uten vårt samtykke.
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1 Innledning

I forbindelse med prosjektet Reguleringsplan for Lauvåsen Boligfelt i Hustadvika
kommune er det utført geotekniske grunnundersøkelser. Områderegulering for Lauvåsen
boligfelt ble godkjent i 2017. I ettertid har det fremkommet at det ikke forelå nødvendig
dokumentasjon på vurdering av områdestabilitet for boligfeltet. Lingen Grunnboring har
utført feltarbeid, ERA Geo har utført laboratoriearbeid, og ERA Geo har fulgt opp
grunnundersøkelser og utarbeidet datarapport.

Tiltaksområdet inneholder et relativt nytt boligfelt. Tiltakes plassering er vist på figur 1.

Figur 1: Tiltakets plassering i Hustadvika kommune (Kilde: norgeskart.no, hentet 21.4.23)

2 Terreng og tomt

Rødalselva renner på øst- og norsiden av tiltaksområdet. Rundt elven finnes det en elve/
bekkenedskjæring. Terrenget på tiltaksområdet heller mot nordvest med varierende
helning, mellom 0 og 25 grader (tilsvarende omtrent 1:2). På vestsiden heller terrenget

svakt mot Fv 64. På østsiden av boligfeltet heller terrenget svakt ned mot Rødalselva.

Helningen i det siste partiet ned til elva er bratt. Topografisk kart med skyggerelieff er

vist i figur 2.
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Figur 2: Topografisk kart med skyggerelieff (Kilde: hoydedata.no, hentet 21.4.23)

Løsmassekart fra NGU viser at tiltaksområdet stort sett består av glasifluviale avsetninger.
Mellom Olufvegen og Godhaugvegen viser kartet at området består av bart fjell. I enden av
Emilievegen mot øst, og i endene av Godhaugvegen og Olufvegen mot sør viser kartet torv
og myr. I starten av Godhaugvegen mot vest vises torv og myr samt marine strandavset-
ninger. Langs Rødalsevla ved tiltaksområdet viser løsmassekartet fluviale og glasifluviale

avsetninger. Løsmasse-kart er vist i figur 3. Det gjøres oppmerksom på at lømassekartet

kun viser hvilken jordart som forventes å dominere i de øverste meterne av

terrengoverflaten. Tykke og tynne lag av andre jordarter kan opptre lengre ned i
jordprofilet.
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